
 
Rakennusmestari (712459) : Rakennusmestari 
 
Työavain: 712459 
 
Tehtävänimike: Rakennusmestari 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Haluatko olla osa tiimiä, joka toteuttaa julkisia rakennushankkeita laadukkaasti ja 
hallitusti alusta loppuun? 
 
Raahen kaupunki on aktiivinen ja kehittyvä kaupunki Pohjois-Pohjanmaalla, joka 
tarjoaa monipuolisia palveluita ja hyvän elinympäristön asukkailleen. Viimeisimpiä 
suuria rakennushankkeita ovat olleet uusi liikuntahalli (Koivuluoto Areena), uusi 
varikon toimistorakennus sekä koulukeskus- ja päiväkotihankkeet. Raahen kaupungin 
rakennuttamisen päätavoite on tuottaa käyttäjille ja heidän toiminnalleen sopivat, 
toimivat ja tarkoituksenmukaiset tilat sekä toimia osaltaan suunnannäyttäjänä 
julkisten rakennusten rakennuttamisessa. 
 
Etsimme rakennuttamiseen tilahallinnan alaisuuteen motivoitunutta kehitysmyönteistä 
henkilöä, joka viihtyy vastuullisessa roolissa ja jolle itseohjautuva työskentely on 
luontevaa. Työnkuvaan sisältyy Raahen kaupungin omien rakennushankkeiden 
valvojana toimiminen sekä hankkeiden rakennuttajatehtävät. Lisäksi työnkuvaan 
kuuluu olemassa olevan rakennuskannan saneeraus- ja korjaustöiden työsuunnittelu, 
kilpailutusten valmistelu sekä muut tilahallinnan alaisuuteen liittyvät työtehtävät. 
 
Odotamme sinulta soveltuvaa koulutusta ja minimissään viiden (5) vuoden 
työkokemusta rakennusteknisten töiden valvojana toimimisesta. Tehtävään soveltuva 
ja riittävä koulutus on rakennusalan AMK-tutkinto, kuten rakennusmestari (AMK) tai 
rakennusinsinööri (AMK). Katsomme eduksi FISE-pätevyyden (esim. rakennuttamis-, 
valvonta-, koordinaattori- tai asiantuntijatehtäviin soveltuvat pätevyydet) sekä 
kokemuksen vaativien kohteiden kuten koulujen, päiväkotien ja toimistojen 
rakennusteknisten töiden valvonnasta. Lisäksi arvostamme muuta rakennusalan 
työkokemusta, kuntotutkimusosaamista sekä kokemusta kunnallisen organisaation 
toiminnasta. 
 
Tehtävän hoitaminen edellyttää hyvää itsensä johtamisen taitoa, kykyä toimia oma-
aloitteisesti monipuolisissa valvontatehtävissä, hyviä viestintä- ja tiimityötaitoja, 
kykyä hallita budjetteja ja aikatauluja, ratkaisukeskeistä asennetta sekä 
ongelmanratkaisu- ja paineensietokykyä. 
 
Valvonta tehtävissä toimit tiivisti yhteistyössä urakoitsijoiden, suunnittelijoiden, 
käyttäjien sekä oman tiiminsä kanssa ja on osaltaan vaikuttamassa 
työskentelytapojen sekä yhteystyön sujuvuuteen. Odotamme sinulta rakentavaa 
asennetta ja hyviä vuorovaikutustaitoja sekä taitoa kohdata ja ymmärtää erilaisia 
ihmisiä sekä tilanteita. Kykenet pitämään langat käsissäsi sekä kommunikoimaan 
selkeästi ja kohteliaasti eri sidosryhmien kanssa, myös paineen alla.  
 
Tarjoamme sinulle mahdollisuuden olla osana innostavaa ja ammattitaitoista tiimiä, 
joka tarjoaa haastavia ja mielenkiintoisia työtehtäviä Raahen kaupungin alueella sekä 
mahdollisuuden kehittyä alalla myös omat kiinnostuksen kohteesi huomioiden. 



 
Toimessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Palkkaus kunta-alan teknisen 
henkilöstön virka- ja työehtosopimusksen TS mukaisesti, joka sijoittuu valitun 
henkilön osaamisen perusteella 3175,43 - 3415,53 € välille + mahdollinen 
työkokemuslisä. Lisäksi koeajan jälkeen tarkastellaan henkilökohtainen lisä 
työsuoriutuvuuden perusteella. Tehtävä on toistaiseksi voimassaoleva ja aloitus on 
sopimuksen mukaan. 
 
Mikäli mielenkiintosi heräsi ja koet olevasi etsimämme henkilö, laitathan meille 
hakemuksen 26.4.2026 klo 23.59 mennessä. Hakemukset tulee toimittaa sähköisesti 
Kuntarekry -järjestelmän kautta. Liitäthän hakemukseen CV:si. 
 
Haastattelut voidaan aloittaa jo hakuaikana. 
 
Raahen kaupungilla on kattavat työsuhde-edut: 
 
- Viikkoliikunta (1h viikossa mahdollista liikkua työajalla) 
- Edenred - liikunta-, kulttuuri- ja hierontaedut 
- Lomaosakkeita 
- Laaja työterveyshuolto  
 
Voit tutustua meihin työnantajana myös täältä: 
https://www.youtube.com/watch?v=aalS78cEQpg 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Tilahallinnan päällikkö Jari Näränen, puh. 040 830 3172, jari.naranen@raahe.fi 
 
Työ alkaa: Sopimuksen mukaan. 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: 3175,43 - 3415,53 € 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue:   
 
Rekrytoiva yksikkö: Raahen kaupunki, Rakennetun ympäristön lautakunnan alainen 
toimiala 
 
Työnantaja: Raahen kaupunki 
 
Kunta: Raahe 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Raahe on kodikas ja kehittyvä liki 24 000 asukkaan kaupunki meren ja luonnon 
syleilyssä Perämeren kupeessa Pohjois-Pohjanmaalla. Asukkailleen Raahe tarjoaa 
sujuvaa arkea ja laadukkaita palveluja lähellä luontoa ja monipuolisia 
harrastusmahdollisuuksia. Lapsiperheille kaupunki on turvallinen asuinpaikka, jossa 
peruspalvelut ovat kunnossa. 



 
Meillä kaikki on lähellä eikä välimatkoihin kulu turhaa aikaa. 
 
Raahen kaupunki on savuton työpaikka. 
 
Internet linkki: 
 
  
  
 


